referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município de fls 985/987,ADJUDICO e 
HOMOLOGO a Concorrência nº 003/2021, à empresa PONTO FORTE CONSTRUÇÕES E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 01.958.324/0001-08, pelo valor total de R$ 
14.515.705,69 ( quatorze milhões, quinhentos e quinze mil, setecentos e cinco reais e sessenta 
e nove centavos), para prestação de serviços de manutenção continuada, preventiva e corretiva 
de assentamentos precários no município de Osasco, com fornecimento de mão de obra, 
materiais e   equipamentos necessários.  

PUBLIQUE-SE, e após encaminhe-se a Procuradoria Geral do Município,